

**NYSTED SLAGTEREN LOLLAND**  
**ApS**

G1 Torv 6  
4880 Nysted

CVR-nr. 35 52 19 41

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **5/1 - 2023**



Yvonne Bentsen Pedersen Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NYSTED SLAGTEREN LOLLAND ApS Gl Torv 6 4880 Nysted
	CVR-nr.: 35 52 19 41
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 29. oktober 2013
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Yvonne Bentsen Pedersen Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank A/S Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive slagterforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 23.330, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 191.759.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ikke være væsentligt påvirket af Corona-situationen i Danmark, dog har selskabet alligvel gjort brug af en del af statens hjælpepakker, bestående af udskudte betalingsfrister.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.309.124</b>	<b>1.390.311</b>
Personaleomkostninger	1	-1.190.115	-1.141.367
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>119.009</b>	<b>248.944</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-111.278	-88.530
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.731</b>	<b>160.414</b>
Finansielle omkostninger		-37.641	-39.437
<b>Resultat før skat</b>		<b>-29.910</b>	<b>120.977</b>
Skat af årets resultat		6.580	-26.874
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.330</b>	<b>94.103</b>
Overført resultat		-23.330	94.103
		<b>-23.330</b>	<b>94.103</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		402.103	421.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.447	215.293
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>593.550</b>	<b>636.992</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>593.550</b>	<b>636.992</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		105.025	109.441
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>105.025</b>	<b>109.441</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.293	54.192
Andre tilgodehavender		39.535	20.368
Udskudt skatteaktiv		4.105	0
Periodeafgrænsningsposter		35.325	30.742
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>112.258</b>	<b>105.302</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>143.814</b>	<b>223.366</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>361.097</b>	<b>438.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>954.647</b>	<b>1.075.101</b>

## Balance pr. 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		111.759	135.090
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>191.759</b>	<b>215.090</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	2.475
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		354.019	413.457
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<b>354.019</b>	<b>413.457</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	63.500	64.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.847	98.834
Selskabsskat		0	28.732
Anden gæld		204.522	252.013
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>408.869</b>	<b>444.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>762.888</b>	<b>857.536</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>954.647</b>	<b>1.075.101</b>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	135.089	215.089
Årets resultat	0	-23.330	-23.330
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>111.759</u></b>	<b><u>191.759</u></b>

## Noter

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	980.955	986.798		
Pensioner	158.516	106.318		
Andre omkostninger til social sikring	50.644	48.251		
	<b>1.190.115</b>	<b>1.141.367</b>		
	<b>1.190.115</b>	<b>1.141.367</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
Banker	477.957	417.519	63.500	52.534
	<b>477.957</b>	<b>417.519</b>	<b>63.500</b>	<b>52.534</b>
	<b>477.957</b>	<b>417.519</b>	<b>63.500</b>	<b>52.534</b>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år			8.000	14.670
Efter 5 år			0	0
			<b>8.000</b>	<b>14.670</b>
			<b>8.000</b>	<b>14.670</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpandebrev for i alt t.kr. 700 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2022 udgør t.kr. 402				